
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Tmely, lepidla, maziva

MAZACÍ TUK VÍCEÚČELOVÝ S490 - Světle žlutý s obsahem
lithia (400 i 500 gr.)
Kód produktu: 35336

Výrobce: FORCH
Médium: Tuk s obsahem lithia
Pracovní teplota: -35° až +120°C
Norma výrobku: Třída NLGI / DIN 51 818:2
Použití produktu: Teplotně odolný mazací tuk tříd NLGI / DIN 51 818:2
Zkrácená poznámka: Značení podle DIN 51 825 / 51 502: K 2 K-30

Víceúčelový tuk S490. Pro použití v obouruční maznici nabízíme kartuše FO-2909.60. Pro akumaznici s adaptérem pro šroubovací
kartuše: FO-2909.100.18.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/forch


Balení [MJ]
Velikost [modul]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FO-6550.5780
24
400ml
0,5 kg
Tuk (400 g)
ks
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FO-6550.5781
20
500ml
0,5 kg
Tuk (500 g)
ks
230,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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